



CITTÀ DI VERCELLI
SETTORE FINANZIARIO, TRIBUTARIO E SISTEMI INFORMATIVI

Oggetto: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI COMUNALI - APPALTO RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016

RISPOSTA A RICHIESTA CHIARIMENTI

RICHIESTA CHIARIMENTI n. 52 del 28/02/2019

“Con la presente volevamo richiedere a chi va intestata la referenza bancaria indicata a pagina 13 del disciplinare di gara?

Al comune di Vercelli o ad un settore in particolare?”

RISPOSTA

la referenza bancaria riferita all’operatore economico partecipante deve essere intestata al Comune di Vercelli.

**IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO
(Dr. Silvano ARDIZZONE)**
Documento firmato digitalmente